Prefeitura%20Municipal%20de%20Leandro%20Ferreira - CNPJ: 18.315.218/0001-09

Orgaos/Entidades

Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira
Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira
Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira
Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira
Prefeitura Municipal de Leandro Ferreira
TOTAL

Estado de Minas Gerais
Anexo0%20X%20-%20Demonstrativo%20dos%20Restos%20a%20Pagar

Periodo: 2° Quadrimestre/2014

2009
2010
2011
2012
2013

Saldo no Exercicio Anterior
Exercicio

Valor
592,43
14.164,38
24.734,59
98.971,62
1.297.387,19
1.435.850,21

Inscritos

592,43
337,91
18.377,65
0,00
197.437,53
216.745,52

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Restos a Pagar Processados
Cancelados

Pagos
0,00
0,00
0,00
28.000,00
901.089,55
929.089,55

a Pagar
592,43
0,00
17.777,65
0,00
205.135,55
223.505,63

Restos a Pagar N@o Processados

Inscritos
0,00
13.826,47
6.356,94
70.971,62
83.113,02
174.268,05

Cancelados
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagos
0,00
0,00
0,00
0,00

106.808,81

106.808,81

a Pagar
0,00
14.164,38
6.956,94
70.971,62
84.353,28
176.446,22

Péaginalde 1
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